www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

13.08.2020                  Воронеж                          № 3-1496

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 13.08.2020 (протокол № 3)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 26

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 13.08.2020 № 3-1496

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.04 Государственное и муниципальное управление,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Брыжахин Сергей Романович 170 11200076 11202877

2 Гребенкина София Владимировна 181 11200075 11203221

3 Лари Денис Геннадьевич 169 11200074 11201476

4 Максимова Анжелика Эдуардовна 206 11200072 11200998

5 Мась Александра Витальевна 182 11200073 11200820

6 Наумова Мария Сергеевна 202 11200077 11203779

7 Селезнева Анастасия Романовна 169 11200071 11200768

2. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.02 Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Афанасьева Валерия Алексеевна 239 11200084 11202486

2 Брыжахин Сергей Романович 170 11200079 11202484

3 Гнеднева Ирина Сергеевна 209 11200087 11201416

4 Гришина Дарья Александровна 246 11200092 11202523

5 Дрокин Алексей Станиславович 243 11200099 11202965

6 Еремичев Алексей Викторович 210 11200091 11202113

7 Ерёмина Елизавета Николаевна 171 11200094 11203044

8 Жарикова Анна Павловна 188 11200082 11200658

9 Канищев Владимир Дмитриевич 174 11200090 11202790

10 Карабеля Александр Дмитриевич 142 11200093 11202284

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

11 Китаева Александра Дмитриевна 244 11200083 11200387

12 Климентьев Дмитрий Романович 203 11200089 11201891

13 Кривенкова Полина Евгеньевна 224 11200078 11200673

14 Маснева Яна Вячеславовна 153 11200085 11201083

15
Михайловская Анастасия
Владимировна

158 11200096 11202577

16 Павлюх Елизавета Ивановна 182 11200080 11200610

17 Петрикова Алина Вячеславовна 212 11200081 11200619

18 Попов Никита Андреевич 204 11200086 11200890

19 Силяева Анна Дмитриевна 210 11200088 11201345

20 Фрайтик Дмитрий Сергеевич 191 11200097 11203470

21 Шевцова Марина Дмитриевна 175 11200095 11203068

22 Яицкая Нелли Александровна 207 11200098 11203422

3. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.02 Менеджмент,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Азарова Елизавета Владимировна 202 11200102 11202927

2 Долгих Дарья Дмитриевна 216 11200100 11203709

3 Сафонова Дарья Александровна 173 11200103 11203429

4 Тимонова Камилла Николаевна 170 11200101 11201003

4. Факультет Экономический,
    специальность - 38.05.02 Таможенное дело,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Буданцева Марина Сергеевна 170 11200106 11200331

2 Волков Кирилл Игоревич 226 11200115 11201881

3 Епифанцева Анна Александровна 189 11200109 11200766

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

4 Котов Максим Александрович 171 11200112 11200765

5 Мусаев Гевек Эльдерханович 164 11200104 11200189

6 Назаров Данила Алексеевич 190 11200107 11202799

7 Назарова Алёна Игоревна 177 11200110 11200833

8 Нижурина Светлана Михайловна 221 11200111 11200402

9 Новиков Алексей Васильевич 221 11200108 11200498

10 Семенова Дарья Олеговна 238 11200105 11200170

11 Сорокина Софья Владимировна 197 11200116 11203023

12 Тропинина Анастасия Геннадьевна 172 11200114 11201428

13 Шендриков Руслан Сергеевич 200 11200113 11201239

5. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.03 Управление персоналом,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Ващук Диана Андреевна 188 11200120 11201349

2 Жирова Юлия Юрьевна 176 11200119 11201106

3 Коськов Кирилл Андреевич 201 11200118 11200650

4 Микаилов Ренат Нематович 160 11200117 11203638

5 Серегина Елена Сергеевна 181 11200121 11203744

6 Чикаленко Савелий Дмитриевич 167 11200122 11203970

6. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.01 Экономика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аветян Арсен Араксович 225 11200123 11200565

2 Акопян Нара Армановна 165 11200141 11202955

3 Бондарева Дарья Михайловна 222 11200128 11200477

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

4 Бондарева Евгения Игоревна 200 11200144 11202348

5 Гончаров Олег Валерьевич 162 11200145 11202862

6 Гущина Лариса Сергеевна 224 11200127 11200241

7 Диденко Алина Александровна 221 11200138 11202036

8 Дробышева Виктория Сергеевна 232 11200149 11202604

9 Завражина Карина Геннадиевна 247 11200131 11204070

10 Илларионова Ирина Владиславовна 189 11200142 11203066

11 Коростелёв Даниил Дмитриевич 227 11200130 11200153

12 Кривошеина Анна Андреевна 202 11200148 11202198

13 Куставинова Анна Максимовна 226 11200132 11200130

14 Лясина Валерия Андреевна 180 11200147 11203268

15 Провоторова Екатерина Григорьевна 229 11200146 11203229

16 Ракутунавалуна Антонио Жанович 184 11200137 11201366

17 Салыкина Алина Евгеньевна 218 11200124 11202610

18 Свиридов Максим Игоревич 170 11200150 11203336

19 Селезнев Степан Сергеевич 210 11200129 11204180

20 Сеченых Ангелина Михайловна 168 11200134 11200896

21 Соколова Алина Юрьевна 157 11200143 11202323

22 Степонян Екатерина Вячеславовна 216 11200136 11201126

23 Стецюк Анастасия Алексеевна 162 11200139 11201436

24 Сунгурова Анастасия Андреевна 183 11200126 11203582

25 Сухарева Камилла Евгеньевна 212 11200133 11201168

26 Тибекина Татьяна Сергеевна 211 11200140 11201513

27 Ткачева Юлия Александровна 235 11200151 11202781

28 Успенская Полина Анатольевна 207 11200125 11200227

29 Цыкова Полина Михайловна 200 11200135 11201095

7. Факультет Экономический,
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Боброва Дарья Владиславовна 225 11200160 11201053

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018

2 Богатых Екатерина Алексеевна 183 11200183 11203716

3 Большакова Амина Геннадьевна 227 11200157 11200548

4 Бурова Екатерина Александровна 206 11200179 11203067

5 Быканова Виктория Денисовна 225 11200181 11203413

6 Быков Данила Романович 182 11200162 11201770

7 Глазунов Михаил Юрьевич 179 11200164 11201344

8 Деркачева Алеся Сергеевна 181 11200171 11202536

9 Добрянский Александр Максимович 173 11200163 11201661

10 Дроздова Анастасия Степановна 164 11200153 11200274

11 Зайцев Игорь Андреевич 215 11200173 11203035

12 Замулин Сергей Александрович 171 11200180 11203486

13 Знатнов Антон Владимирович 171 11200175 11203506

14 Зотов Владимир Владиславович 151 11200172 11202883

15 Кищенко Валерия Игоревна 213 11200156 11200469

16 Кононенко Никита Сергеевич 168 11200182 11204099

17
Кривошеева Анастасия
Александровна

166 11200176 11203235

18 Крутских Георгий Витальевич 203 11200154 11200121

19 Кущ Алексей Игоревич 162 11200178 11202549

20 Ливенцева Наталья Романовна 161 11200168 11202206

21 Мишенина Анастасия Вячеславовна 206 11200167 11201977

22 Морозова Надежда Романовна 198 11200165 11201219

23 Мягков Дмитрий Романович 221 11200169 11202161

24 Недобежкин Максим Александрович 155 11200174 11202807

25 Решетов Николай Владимирович 218 11200161 11200749

26 Сафонов Владислав Владимирович 190 11200155 11200697

27 Седых Софья Евгеньевна 187 11200159 11200506

28 Соколова Алина Александровна 231 11200152 11202518

29 Удалова Аделия Андреевна 222 11200177 11203266

30 Уразова Марина Андреевна 200 11200166 11201599

31 Челнаков Роман Васильевич 210 11200158 11200856

32 Шмарова Анастасия Алексеевна 148 11200170 11202654

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 7 Б ВГУ 567.640 - 2018

8. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.02 Менеджмент,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Голев Илья Александрович 186 11200184 11203240

9. Факультет Экономический,
    направление - 38.03.01 Экономика,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Брилева Татьяна Александровна 211 11200185 11203190

10. Факультет Экономический,
    специальность - 38.05.01 Экономическая безопасность,
    форма обучения - заочная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Матвеева Елизавета Евгеньевна 150 11200187 11203503

2 Шелудченкова Кристина Игоревна 167 11200186 11200582

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/